www.diarAornun
ro dia /

Por ser  vent; 	*

W.A4
110717:Nt

.com.br/amm-mg

I.

1t29  /i,r249
prese1te j ',  9

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

6'4Q/Wia 	 SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA"
,q 0 	 '210iT 	 FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N°264/2019

Dispõe sobre horário de funcionamento da

Câmara Municipal.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  1°. Em virtude da realização de evento de entrega de titulo de cidadão honorá-

rio, o expediente na Câmara Municipal no dia 13/09/2019 será das 08:00 às 11:00 horas.

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 13 de setembro de 2019

Edon  Aparecido Martins
Presidente

—

CER IDiJ  0
Certifico que  o(a) pr  enfie.

tot • blicado(a) no site

	Page 1